
平顶山市第二十四中学学生食堂经营服务项目-成交公告

（招标编号：HNHX-20241025）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市第二十四中学学生食堂经营服务项目:

      中标人：湖南湘诚智慧城市服务有限公司 其他类型中标价：20.00元/人/日（含

早餐、中餐和晚餐）

二、其他：

   1.项目基本情况

1.1 项目编号：HNHX-20241025

1.2 项目名称：平顶山市第二十四中学学生食堂经营服务项目

1.3 采购方式：竞争性磋商

1.4 招标公告发布日期：2024年 12月 26日

1.5 评审日期：2025年 01月 09日

2.成交情况

成交供应商：湖南湘诚智慧城市服务有限公司

成交价：小写：20.00元/人/日（含早餐、中餐和晚餐）

大写：贰拾元/人/日（含早餐、中餐和晚餐）

服务期限：2年

服务质量：合格，符合国家通用食品质量标准和现行食品行业标准及相关食品安全要求，同

时达到采购人要求；

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市第二十四中学                         

   地    址：卫东区高皇办事处田选社区                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0375-7695092                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南和贤工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区正光路王鼎国贸大厦 3号楼 13楼 1313室

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0371-63291660

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-09T14:38:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-09T14:39:15+0800
	BJ
	ePolicy




